ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за образование и наука

	Назив на предлог законот


	ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ОСНОВАЊЕ НА ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО

ВО СОСТАВ НА  УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" – БИТОЛА

	Краток опис на проблемот 


	Со овој закон се основа високообразовна установа Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство, единица во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски"  во Битола. Факултетот ќе врши високообразовна дејност како додипломски, последипломски и докторски студии, како и научно-истражувачка и применувачка дејност од научните полиња на информатика и комјутерската техника и информатика.

	Цел на предлог законот


	Со основањето на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство, како единица во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски"  во Битола, постојните студиски програми од научните полиња на информатика и комјутерската техника и информатика на Техничкиот факултет при Универзитетот „Свети Климент Охридски“ во Битола и на Факултетот за администрација и менаџмент на информациски системи при Универзитетот „Свети Климент Охридски“ во Битола од студиската 2014/2015 година ќе продолжат да се остваруваат во рамките на високообразовната дејност на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство, како единица во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски"  во Битола.

	Временската рамка за изготвување на предлог законот
	Октомври 2013

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	/

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	
	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	milka.masnikosa@mon.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Милка Масникоса

	Други информации
	


